別紙８
Subject:最高価申込者の方へ（重要）

（最高価申込者氏名） 様

この度は、会津美里町が実施するインターネット公売にご参加ありがとうござい

ます。あなたは、本日、公売物件の最高価申込者（落札者）として決定されまし

た。

************************************************************************

ま ず 、 お 電 話 く だ さ い。
           ０２４２－５５－〇〇〇〇
      会津美里町役場 〇〇課 〇〇係
          （平日９時００分から１７時００分まで）
************************************************************************
※職員に売却区分番号、整理番号、住所、氏名、日中の連絡先、代金の納付方法
 などを連絡してください。

■今後の手続きについて■
今後の手続きについては、
（会津美里町ホームページの URL）

でご確認ください。
必ずご一読の上、手続きをされますようお願い申し上げます。
なお、必要書類は上記ページからダウンロードし、印刷してください。
プリンターをお持ちでない方は、用紙を郵送いたしますので、上記連絡先まで早

急にお電話ください。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
（１）売却区分番号
    第○○号

（２）整理番号
    ○○○○

（３）連絡先（お問い合せ先）
    会津美里町役場 〇〇課 〇〇係
    電話番号 ０２４２－５５－〇〇〇〇
    受付時間：平日９時００分から１７時００分まで

（４）所在（書類等送付先）
    〒９６９－６２９２
    福島県大沼郡会津美里町字新布才地１番地
    会津美里町役場 〇〇課 〇〇係

（５）売却決定日時及び買受代金納付期限
    売却決定日時     ○○年○○月○○日 ○○時○○分
    買受代金納付期限   ○○年○○月○○日 ○○時○○分

（６）買受代金振込口座

    振込先銀行：会津よつば農業協同組合 高田支店
    預金種目 ：普通
    口座番号 ：〇〇〇〇〇〇〇
    振込口座名：会津美里町会計管理者 〇〇〇 〇〇〇

       （アイヅミサトマチカイケイカンリシャ 〇〇〇 〇〇〇）
※  ＡＴＭやインターネットバンキングで振込手続きをされる場合、振込口座

名の入力文字数に制限があることがあります。上限の文字数まで、先頭の

文字から省略せずに入力してください。全ての文字を入力できない場合も、

振込手続きをすることができます。
※  口座振込手数料は、公売参加申込者のご負担となります。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

 会津美里町役場 〇〇課〇〇係（電話 ０２４２－５５－〇〇〇〇）